



各位

平成25年1月24日

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ス コ  
 代 表 者 名 代 表 取 締 役 長 溝 呂 木 斉  
 (コード番号 6146 東証第一部)  
 問 合 せ 先 I R 室 長 小 澤 伸 一 郎  
 (TEL 03-4590-1111 (代表))

## 平成25年3月期 第3四半期 連結売上高・個別業績の速報値に関するお知らせ

連結売上高の概数を速報値として、個別業績を参考値として下記の通りお知らせいたします。  
 なお、平成25年3月期第3四半期決算業績につきましては、2月8日に正式発表の予定です。

### 記

#### 1. 平成25年3月期（2012年度）連結売上高 四半期毎推移

(金額の単位：百万円)

|                                | 第1四半期  | 第2四半期  | 上期     | 第3四半期          | 第4四半期  | 下期     | 通期     |
|--------------------------------|--------|--------|--------|----------------|--------|--------|--------|
| 売 上 高 (A)                      | 24,152 | 27,215 | 51,368 | <b>20,250</b>  | —      | —      | —      |
| (ご参考)<br>平 成 24 年 3 月 期 (B)    | 24,907 | 23,529 | 48,437 | <b>18,605</b>  | 22,198 | 40,804 | 89,241 |
| 対 前 年 同 期 比 増 減 率<br>YoY (A/B) | △ 3.0% | 15.7%  | 6.1%   | <b>8.8%</b>    | —      | —      | —      |
| 対 前 四 半 期 比 増 減 率<br>QoQ       | 8.8%   | 12.7%  |        | <b>△ 25.6%</b> | —      |        |        |

当第3四半期の連結売上高は202億50百万円（YoY:8.8%増、QoQ:25.6%減）となり、第3四半期までの累計売上高は716億18百万円となりました。これは直近の業績予想（売上高915億円）に対して、78.2%の進捗率となりました。

次頁に続く（個別業績の速報値）

2. 平成25年3月期（2012年度）個別業績 四半期毎推移

(金額の単位：百万円)

|             | 第1四半期  | 第2四半期  | 上期     | 第3四半期  | 第4四半期 | 下期 | 通期 |
|-------------|--------|--------|--------|--------|-------|----|----|
| 売上高(D)      | 20,876 | 23,566 | 44,443 | 15,718 | —     | —  | —  |
| 営業利益(E)     | 1,922  | 3,388  | 5,310  | 404    | —     | —  | —  |
| 営業利益率(E/D)  | 9.2%   | 14.4%  | 11.9%  | 2.6%   | —     | —  | —  |
| 経常利益(F)     | 2,441  | 3,719  | 6,161  | 1,512  | —     | —  | —  |
| 経常利益率(F/D)  | 11.7%  | 15.8%  | 13.9%  | 9.6%   | —     | —  | —  |
| 当期純利益(G)    | 1,639  | 2,577  | 4,216  | 1,158  | —     | —  | —  |
| 当期純利益率(G/D) | 7.9%   | 10.9%  | 9.5%   | 7.4%   | —     | —  | —  |

<ご参考> 前期（平成24年3月期）(金額の単位：百万円)

|             | 第1四半期  | 第2四半期  | 上期     | 第3四半期  | 第4四半期  | 下期     | 通期     |
|-------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
| 売上高(H)      | 21,050 | 20,012 | 41,063 | 15,227 | 18,983 | 34,211 | 75,274 |
| 営業利益(I)     | 2,957  | 1,801  | 4,758  | 337    | 1,772  | 2,110  | 6,869  |
| 営業利益率(I/H)  | 14.0%  | 9.0%   | 11.6%  | 2.2%   | 9.3%   | 6.2%   | 9.1%   |
| 経常利益(J)     | 2,891  | 3,118  | 6,010  | 1,675  | 2,067  | 3,742  | 9,753  |
| 経常利益率(J/H)  | 13.7%  | 15.6%  | 14.6%  | 11.0%  | 10.9%  | 10.9%  | 13.0%  |
| 当期純利益(K)    | 1,675  | 2,613  | 4,289  | 1,191  | 1,403  | 2,595  | 6,884  |
| 当期純利益率(K/H) | 8.0%   | 13.1%  | 10.4%  | 7.8%   | 7.4%   | 7.6%   | 9.1%   |

<ご参考> 対前年同期比 YoY

|               |         |        |        |        |   |   |   |
|---------------|---------|--------|--------|--------|---|---|---|
| 売上高増減率(D/H)   | △ 0.8%  | 17.8%  | 8.2%   | 3.2%   | — | — | — |
| 営業利益増減率(E/I)  | △ 35.0% | 88.1%  | 11.6%  | 19.7%  | — | — | — |
| 経常利益増減率(F/J)  | △ 15.6% | 19.3%  | 2.5%   | △ 9.7% | — | — | — |
| 当期純利益増減率(G/K) | △ 2.2%  | △ 1.4% | △ 1.7% | △ 2.8% | — | — | — |

当第3四半期 個別業績では、売上高の減少と積極的な研究開発活動などで販売管理費比率が高まった一方、製品構成の変化によりG P率が上昇した結果、営業利益は4億4百万円（営業利益率2.6%）となりました。

また、当第3四半期においては連結子会社からの受取配当金（連結決算では消去）があったことなどにより、経常利益は15億12百万円となりました。

速報開示とは、投資家の皆様に対し当社業績に関するリアルタイムでの情報提供を行うことを目的とし、四半期ごとに個別売上高が判明した時点、及び連結売上高・個別業績が判明した時点で、それぞれ速報値として任意に開示をするものです。なお上記の速報値は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した監査終了前のものであり、実際の業績は監査法人の精緻な監査による指摘により速報値と異なる可能性があります。

以 上